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Indberetning af scorekort via portal og touch

Via internettet fra medlemmets egen profil

Medlemmet logger ind pa sin profil via www.golf.dk (seet hak i Ga til GolfBox)

| venstre menu klikkes pa SCORES og INDBERET SCORE

INDBERET SCORE

SCOREARKIV =

Dato Score
Spilledato: 03-05-2010 Antal point: u]
HCP far/after: 11,8 -= 11,8 Bruttoscore! 0 No Return
Runde Baneinfo
Turnering: [ ) Land: Danmark
Privat: @ D EDS Klub: Trelleborg Golfklub, Slagelse -
Huller: 18 huller = Bane: Trelleborg - 18 hullers bane -
Tae: Gul -
) Marker [] Medlemsnr. kendes ikke
chael Hansen Par CR Slope SPH
@ Medlemsnr: 72 72,0 130 14

132-968
=) Medlemsnavn:

Trelleborg Golfklub,
Slagelse

Score er t=llende

QUICKSESE =

=|lende

13

Kommentar

4 b

HUSK at taellende runder SKAL markeres med EDS.
| ovenstaende billede tilrettes de enkelte data.

Nar disse er tilrettet kan scores indtastes. Bemaerk at i Danmark SKAL alle scores tastes ind hul for hul og
derfor er det ikke muligt at indtaste scores fra udlandet. Disse skal afleveres pa kontoret som normalt.

Nar markgrens DGU nummer eller navn er indtastet, skal | huske at trykke pa S@G, for at finde markgren i
GolfBox. Ellers vil markgren forblive ukendt og klubben skal efterfglgende godkende scoren.

GolfBox A/S - Sensommervej 34 F - 8600 Silkeborg - TIf.: +45 2173 4000 - E-mail.: support@golfbox.dk


http://www.golf.dk/
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Hop automatisk videre til n=ste felt efter et ciffer

Hul L=ngde

1 432
2 336
3 351
4 240
5 145
] 218
7 517
a 387
9 115
uD 2941

Par

]

26

5

15

3

11

17

13

HCF SPH

Slag

]

5

41

FPoint

z

1

20

10

11

12

14

15

16

iz

IND

uD

TOTAL

L=ngde

360
323
482
270
2635
128
280
160

o04
3074
2941
6015

Par

36
36
T2

HCP SPH  Slag  Paint
14 | s z
12 | 4 2

2 | s 2
=} | 4 2
4 | 5 2
16 5 o
10 [ 4 2
18 s o
& | 4 4

7 41 20
F 41 20
i4 az 40

= ANMULLER

TR

Score er gemt

EO' Marker skal nu godkende scoren.

Kvittering fremkommer i toppen af billedet.

NYT Husk NYT:

Nar scoren er registreret elektronisk (uanset om markgren har godkendt scoren eller ej) er det det ny

handicap der skal spilles til — dette geelder bade reguleringer opad og nedadgaende.

GolfBox A/S - Sensommervej 34 F - 8600 Silkeborg - TIf.: +45 2173 4000 - E-mail.: support@golfbox.dk
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Indberetning af scorekort

Via TOUCH skaerm

Log ind pa touch-skaarmen

3 MANDAG 03-05-2010
GOlr‘bOX PERSONLIG FORSIDE KL. 10:59

(tryk p3 en tid for at se detaljer)

DU HAR INGEN TIDER...

(tryk p3 en turnering for at se detaljer) VIS ALLE >
13-05-10 Onlinebetaling Dansk Golf Union

(tryk p3 en score for at se detaljer)
DATO BANE/KOMMENTAR/TURNERING AFVENTER

DU HAR INGEN INDBERETTEDE SCORES, DER AFVENTER GODKEMNDELSE...

HANDICAP > TURNERINGER > SCOREREGISTRERING > TIDSBESTILLING > SCOREKORT >

Tryk pa SCOREREGISTRERING

we == sl G ER

Medlemsinfo: Michael Hansen - Trelleborg Golfklub, Slg. - HCP: 12,2

MANDAG 03-05-2010
Gok‘box SCOREREGISTRERING KL. 11:00
Stamdata
pATO \ 3. maj 2010 B s 010> |
BANE \' VLG > Trelleborg - 18 hullers bane

VLG > Trelleborg - 9 hullers bane

VLG > Trelleborg Par 3 banen

Veaelg Dato og Bane (hvis klubben har mere end en bane)

GolfBox A/S - Sensommervej 34 F - 8600 Silkeborg - TIf.: +45 2173 4000 - E-mail.: support@golfbox.dk
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Velg TEE
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Veelg fortseet

Indtast scoren og tryk pa knappen FORTSAT

318 13 128 16

517 1

387 7

3

380 4 10
160 3
5

w [l (8] o

4 6
5 5
4 18 4
3 5

E R ]
%] 8] Y -

Nyt HCP: 11,6

< TILBAGE GODKEND >

Her kan du godkende scoren eller trykke pa tilbage, hvis der er noget der skal aendres.

GolfBox A/S - Sensommervej 34 F - 8600 Silkeborg - TIf.: +45 2173 4000 - E-mail.: support@golfbox.dk
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Marker
Du kan vaelge marker pa 3 forskellige méader:
1 Lad markgren indlaese DGU-kort (indlaes kortet nu!)
2 Vzalg blandt dine favoritspillere
3 Lav en sggning pa medlemsnr., navn eller klub

Veaelg markgr ud fra en af de tre ovenstaende metoder. Hvis man veelger at indleese DGU kortet, kan
markgren godkende med det samme, ved at indtaste sin pinkode til DGU kortet.

Valgt marker: Palle Hansen, Trelleborg Golfklub, Sig. SLET >

Fortsaet til endelig godkendelse

< TILBAGE

Nar markgren er fundet trykkes der pa knappen FORTSAT

GolfBox A/S - Sensommervej 34 F - 8600 Silkeborg - TIf.: +45 2173 4000 - E-mail.: support@golfbox.dk



Spillernavn
Dato
Gl. HCP

Nyt HCP

EDS

Huller

Marker

Klub

Godkendelse

SCOREREGISTRERING

Bekraeft scoreregistrering

Michael Hansen Bane Trelleborg - 18 hullers bane
03-05-2010 Par 72
12,2 Tee Gul
11,6 CR 72
Slope 130
Nej SPH 14
18
Antal point 38
Palle Hansen Bruttoscore 85

Trelleborg Golfklub, Slg.
Denne score skal godkendes af markaren!

Markeren far tilsendt en besked i GolfBox og en
mail, hvis mailadresse er registreret.

< TILBAGE

Tryk pa knappen GODKEND for endelig bekraeftelse.

NYT Husk NYT:

Nar scoren er registreret elektronisk (uanset om markgren har godkendt scoren eller €j) er det det ny

handicap der skal spilles til — dette gaelder bade reguleringer opad og nedadgaende.



